АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

20.05.2022                                                                                             № 13

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества  администрации Среднеагинского  сельсовета

[bookmark: %252525D0%2525259D%252525D0%252525B0%252]На основании выписок от 05.04.2022, 20.04.2022 года из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра, картографии по Красноярскому краю ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества  администрации Среднеагинского  сельсовета в подраздел  4. «Земельные участки» раздела 1. «Недвижимое имущество» согласно приложению.
	 2. Заместителю главы администрации Среднеагинского сельсовета внести соответствующие изменения реестр муниципального имущества  администрации Среднеагинского  сельсовета.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Среднеагинские вести» и подлежит  размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                           Р.Ф.Наузников

Подраздел  4. Земельные участки

	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	 Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1-4-СС-ЗУ- 0017
	Земельный участок
	Красноярский   край,   Саянский   район, с. Средняя Агинка, ул. Лесная, 2В
	24:33:3700009:1055
	7253  кв.м
	796379,4

	796379,4

	30.03.2022
	Постановление Администрации Саянского района от 30.03.2022 № 127-п
Собственность от 20.04.2022
	Администрация Среднеагинского сельсовета
	Не зарегистрированы

	1-4-СС-ЗУ- 0018
	Земельный участок
	Красноярский   край,   Саянский   район, д. Шудрово, ул. Зеленая, 30А
	24:33:3700005:658
	9113 кв.м
	986755,64

	986755,64

	30.03.2022
	Постановление Администрации Саянского района от 30.03.2022 № 126-п
[bookmark: _GoBack]Собственность от 05.04.2022
	Администрация Среднеагинского сельсовета
	Не зарегистрированы